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Ref : CFVU2016/03

COMMISSION DE LA FORMATION ET DE LA VIE UNIVERSITAIRE
DU 17 NOVEMBRE 2016

DELIBERATION PORTANT VALIDATION SUR LE RESULTAT DE LA COMMISSION FSDIE

2 la CFVU de I'Université Bordeaux Montaigne, en sa séance du 17 novembre 2016 réunie sous la
présidence de Monsieur Olivier BALLESTA,

Vu le code de I’éducation,
Vu les statuts en vigueur de I’'Université Bordeaux Montaigne

> Aprés en avoir délibéré,

& autorise le versement des subventions du FSDIE pour un montant de 13 188 € selon la répartition ci
jointe.

Délibéré par la Commission de la Formation et de la Vie Universitaire, a Pessac, le 17 novembre 2016.

Nombre de membres présents 23
Nombre de membres représentés 12
Nombre d’abstentions 0
Nombre de suffrages exprimés 35
Nombre de votes pour 35
Nombre de votes contre 0

La Présidente,

y.d
%ﬁﬂ
Héléne VELASCO-GRACIET

Publié le |: 28/11/2016

[Transmis au recteur chancelier des universités |:25/11/2016
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Porteurs de projet(s)
AMIDAF

Archimuse Bordeaux

Asso ATL
Association LEA

Association Slave

Culture indisciplinée
Doc'Géo

Frictions

La COOP

Tintamarre

GRENIER Aurélien

TENGELDER Peter

Nom / descriptif du projet
Projet de solidarité internationale en Tanzanie sur les
problématiques en vironnementales

Voyages vers Compostelle (Valorisation patrimoines)

Séjour sports et loisirs (voyage)
Job Dating Seconde Edition (Soutien a la recherche de
stage pour les L3 LEA)

Soirées du cinéma russe de Bordeaux (Festival
cinématographique)

Exposition Bio-Art

Resncontre autour du travail de Jamel Balhi

Le numérique: un lagage organique (Exposition)

Création d'un journal socio-culturel coopératif

Temps fort de la filiere DUT carriéres sociales (voyage)

Patrimoine et Gastronomie (découverte de la
gastronomie et I'histoire de Saint-Emilion

Edition le journal étudiant Tintamarre

Poulika ! (journal étudiant gratuit et mesuel sur la
culture)

John Bat

TOTAUX

Mts demandés
660,00 €

3 000,00 €

1 040,00 €
300,00 €

2 000,00 €

938,00 €

350,00 €

1 000,00 €

2025,00 €

2 840,00 €

1700,00 €

2 000,00 €

4904,20 €

900,00 €

23 657,20 €

Mts
accordés
660,00 €

3 000,00 €

1 040,00 €
200,00 €

2 000,00 €

938,00 €

350,00 €

300,00 €

0,00 €

1 000,00 €

0,00 €

2 000,00 €

800,00 €

900,00 €

13 188,00 €



